[image: timbre_topo]

	PROCESSO
	–

	INTERESSADO
	Diversos Profissionais

	ASSUNTO
	Solicitação de RRT EXTEMPORÂNEO

	DELIBERAÇÃO N° 012-2022 CEP-CAU/AL

A COMISSÃO DE EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEP-CAU/AL reunida ordinariamente em Maceió/AL, na sede do CAU/AL, no dia 04 de abril de 2022, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no Capítulo IV, Art. 47 do regimento Interno do CAU/AL, após análise do assunto em epigrafe, e considerando o conhecimento da matéria encaminhada para apreciação da CEP-CAU/AL.
Considerando as disposições da Resolução n° 91, especialmente seu artigo 17°, determina que o requerimento de RRT Extemporâneo constitua processo administrativo, a ser submetido à apreciação do CAU/UF, que deliberará acerca do registro requerido;
DELIBERA:
1 – DEFERIR o requerimento de REGISTRO dos RRTs Extemporâneos, conforme previsto no artigo 50º da Lei 12.378/2010, para os protocolos relacionados abaixo:
	Nº Protocolo
	Nº
RRT
	Profissional
	CPF

	1464499
	11605529
	SANDRO GAMA DE ARAÚJO
	787.516.594-68

	1487664
	11728694
	ANA PAULA BAIA OLIVEIRA DA COSTA
	906.665.692-15

	1487975
	11730343
	KALINE DE MATOS MOTA SANTOS
	117.601.344-06

	1490707
	11745258
	JOELICE JÉSSICA BASÍLIO DA SILVA
	082.034.774-45

	1493100
	11757905
	ALINE SANTOS MACIEL
	105.381.714-21

	1494688
	11766456
	FRANCISCO NASCIMENTO BRITO
	063.474.844-04

	1503008
	11810375
	DANIELLA CHRISTINA ACIOLI DO CARMO DE OLIVEIRA
	073.380.874-31

	1506241
	11828191
	ANDRÉ LUIZ MENDONÇA ALVES
	987.434.225.00

Com 03 votos favoráveis dos conselheiros Hanah Maria Torres de Melo, Cylleide de Lima Barros e Rosângela Benigna de Oliveira Carvalho, 00 votos contrários, 00 abstenções e 00 ausências.
Maceió-AL, 04 de abril de 2022.
HANAH MARIA TORRES DE MELO	____________________________
Coordenadora

CYLLEIDE DE LIMA BARROS	____________________________
Coordenadora Adjunta

ROSÂNGELA BENIGNA DE O. CARVALHO	____________________________
Membro
[image: timbre abaixo]CEP-DELIBERACAO-Nº012-RO02-2022 - RRT EXTEMPORÂNEO - DIVERSOS PROF	3 / 3
image1.png
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br

image2.jpeg
Conselho de Arquitetura
e Urbanismo de Alagoas

image3.jpeg
www.caual.org.br / atendimento@caual.org.br Av. Comendador Gustavo Paiva, n°2789 - Mangabeiras, Maceid/AL.
(82) 3313 3506 / 3313 3508 CEP: 57031-530 - Ed. Norcon Empresarial, Loja 08.
CNPJ: 15.148.889/0001-26